
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt lmmjv---

ESPIET Lestrille 06:53 LIBOURNE Gare Routière 17:30

ST QUENTIN DE BARON Luchey 06:55 Pl. Lattre de Tassigny 17:36

Stade 06:58 ARVEYRES Port du Noyer 17:38

La Magrine 07:00 Bourg RN89 17:41

BARON Bariac 07:03 ST GERMAIN DU PUCH Foyer Communal 17:49

L'Oustalot 07:04 BARON L'Oustalot 17:56

ARVEYRES Bourg RN89 07:19 Bariac 17:57

Port du Noyer 07:25 ST QUENTIN DE BARON La Magrine 18:00

LIBOURNE Pl. Lattre de Tassigny 07:30 Stade 18:03

Gare Routière 07:35 Luchey 18:05

ESPIET Lestrille 18:07

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont suceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 5 min avant l'horaire indiqué.

Ligne : C 17 - ESPIET - LIBOURNE


